
 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ  

 

Н А К А З 
 

15.08.2023                                         м. Пирятин                       № 77-од 

 

Про проведення   Чемпіонату 

Полтавської  області з боротьби 

сумо серед юнаків та дівчат  

2006-2013 р.н. 

 

           

Відповідно до плану спортивно-масових заходів  управління  молоді та 

спорту  Полтавської  обласної  військової  адміністрації 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1.     Провести змагання  Чемпіонату  Полтавської  області з боротьби сумо 

серед юнаків та дівчат 2006-2013 р.н. 17-18 серпня 2023 року у м.Пирятин,  у залі 

для боротьби  Пирятинського  ліцею. 

2. Директора Пирятинської дитячо-юнацької спортивної школи                          

(Горбачова О. В.) призначити  головним суддею змагань, головним секретарем - 

Іценко Н.В., суддів - згідно  зі списком, що додається. 

3.  Директору Пирятинського ліцею  (Пономаренко Л.В.)  надати  зал з 

роздягальнями   для проведення змагань. 

4.    Відповідальність за збереження життя та здоров’я дітей покласти на 

Горбачова О.В. 

5.     Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник  відділу                                      Людмила ЗІБНІЦЬКА 
 

 

 

 

 



 

Додаток  

до наказу відділу освіти, молоді 

та спорту 

Пирятинської міської ради 

15.08.2023 №77-од 

 

 

 

 

Список суддів Чемпіонату Полтавської області з  боротьби  сумо серед  

юнаків  та  дівчат  2006-2013 р.н. 

 

1. Горбачов Олександр васильович – керівник змагань; 

2. Антончук Петро Володимирович – технічний делегат; 

3. Іценко Наталія Василівна – головний секретар; 

4. Гримашевич Марина Сергіївна  – суддя; 

5. Голінко Сергій Іванович – суддя; 

6. Гріщенко Яна Юріївна – суддя. 

 

 

 

 

 

Начальник відділу                                                           Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 


